Исполнительный комитет Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИ Е

"06" декабря ZdZlг, Ns 19

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке функционирования и
испол ьзования мун ици пал ьных и нформационн ых систем утверждён ного

постановлением руководителя испол н ител ьного ком итета Нижнекуюкского
сельGкого поGеления Атнинского муниципального района Республики Татарстан от

28.02.2017Ns 2

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 N 44-Ф3 "О контракгной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нущд""(с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от
06,10,2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Исполнительный комитет
Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского муниципального района постановляет:

'l.Внести в Положение кО порядке функционирования и использования
муниципальных информационных систем), утверщденный постановлением руководителя
ИК Нижнекуюкского СП от 28,02,2O17Ns 2 следующие изменения и дополнения:

1,1, Подпункте 2. Пункта 3.9 после слова "системами" дополнить словами
"электронными плошадками";

1.2. Подпункт 1. Пункта 3.9 изложить в новой редакции следуюlлего содержания:
обмена электронными документами и информацией при взаимодействии указанных

систем, электронных площадок с единой,информационной системой, обеспечивающего
гарантированную передачу в единую информационную систему с подписанием и

размещением в ней электронных документов и информации, предусмотренных настоящим
Федеральным законом, в том числе с использованием региональных информационных
систем. Исчисление сроков, предусмотренных настоящим Федеральным законом для
размещения в единой информационной системе электронных документов и информации,
начинается с момента их размещения в единой информационной системе";

'1.3 Пункте 3.9 после слов "настоящей Положения," дополнить словами "электронных
площадок";

2,Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Атнинского
муниципального района (http://atnya.tatarstan.гu/) и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pгavo.tataistan.ru) .

З.Настоящее постановлениевступает в силу с.1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

t '.'l

\
,;,

Руководитель
Н ижнекуюкского сел ьского